
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

                                              
від 16 березня 2021 р.             №   24-р 
 

 
 

Про виключення з переліку першого типу та 

включення об’єктів спільної власності  

територіальних громад міста, сіл Баштанського 

району  до  Переліку другого типу об’єктів 

оренди, які підлягають передачі в оренду  

без проведення аукціону 

 

Відповідно до Порядку передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 

2020 року №483, Закону України  від 03 жовтня 2019 року №157-ІХ «Про 

оренду державного та комунального майна», рішення районної ради від            

22 жовтня 2020 року №7 «Про оренду майна спільної власності територіальних 

громад міста, сіл Баштанського району», на підставі частини сьомої статті 55, 

статті 60 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розпорядження голови районної ради від                

18 лютого 2021 року №9-р «Про внесення змін до договорів та включення в 

перелік першого типу приміщення від якого відмовився орендар», листа голови 

комісії з реорганізації Баштанської, Березнегуватської, Казанківської, 

Новобузької, Снігурівської районних державних адміністрацій Миколаївської 

області від 12 березня 2021 року №88 (Id RGLR001-UA-20210312-56750) щодо 

включення об’єктів оренди до Переліку другого типу, зобов’язую: 

Виключити з переліку першого типу та включити до Переліку об’єктів 

щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду без проведення аукціону 

(Перелік другого типу), об’єкти спільної власності територіальних громад 

міста, сіл Баштанського району, відповідно до поданої заяви, а саме:  

частину нежитлової адміністративної будівлі: приміщення розміщені на 

першому поверсі кам’яної триповерхової будівлі площею об’єктів  10,9 кв.м – 

та 44,2 кв.м: 
1) 13 кв.м, 

2) 5,8 кв.м (коридор),  

3) 25,4 кв.м, 

розташовані за адресою:  вул. Героїв Небесної Сотні, буд. 37,  м. Баштанка, 

Баштанський район,  Миколаївська обл., 56101. 
 

 

Голова                                                                                          Наталія ОЛІЙНИК 


